
 

 

UCHWAŁA NR IV.32.2019 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach prowadzonych przez gminę 

Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 

oraz art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2203)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola i oddziały przedszkolne funkcjonujące przy szkołach podstawowych, dla których 

organem  prowadzącym jest gmina Gubin o statusie miejskim, zapewniają dzieciom objętym wychowaniem 

przedszkolnym bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie,  do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa  

w ust. 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia, które ustala dyrektor placówki 

realizującej wychowanie przedszkolne w porozumieniu z organem prowadzącym, uwzględniając koszty 

zakupów surowców spożywczych  niezbędnych do przygotowania posiłków. 

§ 3. W przypadku gdy do przedszkola lub oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

uczęszcza więcej niż jedno dziecko z gospodarstwa domowego opłatę, o której mowa w § 1 pobiera się tylko za 

jedno dziecko. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLII.216.2013 r. Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie opłat za korzystania z wychowania przedszkolnego w placówkach prowadzonych przez gminę 

Gubin o statusie miejskim wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Sendera 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 26 lutego 2019 r.

Poz. 584


		2019-02-26T14:14:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




